大足发改〔2024〕29号

重庆市大足区发展和改革委员会
关于开展2024年度招标代理机构“双随机、
一公开”检查结果的通报

各有关单位：
为进一步规范招标投标工作，结合优化营商环境相关要求，2024年11月25日至11月29日，我委随机抽选了招标代理机构开展了2024年度“双随机一公开”检查，现将检查结果公开如下。

                       重庆市大足区发展和改革委员会
                             2024年12月9日

— 1 —

大足区2024年招标代理机构“双随机、一公开”
检查结果公开表

	序号
	受检单位名称
	受检项目名称
	存在的其他问题
	处理意见

	1
	重庆中诚招标代理有限公司
	原联谊宾馆改建（龙水湖度假中心）项目（一期）
	无
	无

	2
	重庆夔牛工程咨询有限公司
	重庆大足高新区科技人才服务性公寓建设工程（二期）5#、7#楼（第二次）
	1. 档案管理不规范。
2. 实际营业地址与营业执照不相符。
	责令改正，30日内将整改结果上报区发展改革委。

	3
	重庆鑫誉工程管理有限责任公司
	大足区珠溪镇玉河村等15个土地综合整治（补充耕地）项目
	档案管理不规范。
	责令改正，30日内将整改结果上报区发展改革委。

	4
	重庆凯鑫工程咨询有限公司
	石马镇长溪里小区建设项目
	实际营业地址与营业执照不相符。
	责令改正，30日内将整改结果上报区发展改革委。

	5
	重庆弘标建设工程管理有限公司
	重庆市大足区龙岗街道、智凤街道5条重点河流生态保护修复工程
	1.档案管理不规范。
2.实际营业地址与营业执照不相符。
	责令改正，30日内将整改结果上报区发展改革委。

	6
	港林工程咨询（重庆）有限公司
	大足区排水防涝工程（二标段）
	无
	无

— 1 —

[bookmark: _GoBack]重庆市大足区发展和改革委员会办公室                2024年12月9日印发
— 1 —